О ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Управляющая компания Ивановского района»

(ООО «УК Ивановского района»)

Приказ № 5
«Об обработке и защите персональных данных собственников (нанимателей) помещений

многоквартирных домов, находящихся под управлением ООО «УК Ивановского района»»

Ивановская Область,
Ивановский район, с. Ново-Талицы. « 01» мая 2015 г.

С целью обеспечения защиты прав и свобод человека и гражданина при обработке его
персональных данных, в том числе защиты прав на неприкосновенность частной жизни, личную и
семейную тайну

1. Утвердить «Положение «Об обработке и защите персональных данных собственников
(нанимателей) помещений многоквартирных домов, находящихся под управлением
ООО «УК Ивановского района» с 01 мая 2015 года.

2. Настоящий Приказ довести до всех заинтересованных лиц.

Основание: Федеральный закон «О персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор
ОО «УК Ивановского района» Сипаков М.В. /